Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Trabalho, Desenvolvimento Social, Habitação e Seguran
Administrando Para o Povo

PROCESSOADMINISTRATIVO Nº 09.27-001/2018
TOMADADE PREÇOS
AVISO DE LICITAÇAO

O Município de Jaguaruana, Estado do Ceará, através da Secretaria de Trabalho, Desenvolvimento

Social, Habitação e Segurança Alimentar, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, torna público fará
realizar licitação na modalidade TOMADADE PREÇOS, tipo MENOR PREÇO, representado pelo MENOR PREÇO

GLOBAL, cujo objeto é a Contrataçãode Empresa especializada no ramo de Engenharia, para execução, mediante

Regime de Empreitada por Preço Global, de obras de reforma do Centro de Referência em Assistência Social —

CRAS do Município de Jaguaruana, Estado do Ceará, de acordo com o que determina a legislação vigente, a se
realizar conforme a seguir:

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 19/11/2018, às 08:00 AM, horário de Brasília-DF
LOCAL ABERTURA DAS PROPOSTAS: Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana—CE, CEP 62.823-000
TIPO DE CONCORRENCIA: Participação Ampla de Interessados

O procedimento licitatórioobedecerá ao disposto na seguinte legislação: Lei nº 8.666, de 21 de Junho

de 1993, Lei de Diretrizes Orçamentáriasvigente, Lei Complementarnº 123, de 14 de Dezembro de 2006 alterada

pela Lei Complementarnº 147, de 7 de Agosto de 2014 e Decreto nº 8.538, de 6 de Outubro de 2015.

O Edital e seus anexos se encontramà disposiçãodos interessados na Sala da Comissão Permanente
de Licitação, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente, podendo ser reproduzido, às expensas
do interessado, bem como ser adquirida a sua forma eletrônica, através de solicitação enviada ao e-mail

licitacao©iaguaruana.ce.gov.br.

Rua Coronel Raimundo Francisco, 1380, Centro. Jaguaruana-CE. CEP 62.823-000
, OBRAS - PARTICIPACAOAMPLADE INTERESSADOS — PESSOAIURIDICA

Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Trabalho, Desenvolvimento Social, Habitação e Seguran
Administrando Para o Povo

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certificamos que o aviso de realizaçãoda TOMADADE PREÇOS Nº 0081201 8-TP, que tem como

objeto a Contratação de Empresa especializada no ramo de Engenharia, para execução, mediante Regime de
Empreitada por Preço Global, de obras de reforma do Centro de Referência em Assistência Social - CRAS do

Município de Jaguaruana, Estado do Ceará, foi afixado no dia 31/10/2018, no Quadro de Avisos e Publicações da
Prefeitura de Jaguaruana, conforme estabelecido na legislação em vigor.

Jaguaruana, Estado do Ceará, 31/10/2018.

Secretaria de Trabalho, Desenvolvimento Social, Habitação e SegurançaAlimentar
Francisca Andrea Silva Araújo

Autoridade Competente

Rua Coronel Raimundo Francisco. 1380, Centro. Jaguaruana-CE, CEP 62.823-000
OBRAS - PARTICIPACAOAMPLADE INTERESSADOS - PESSOA JURIDICA

,vªiªºhws

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 ] ANOX Nº205 | FORTALEZA,01 DE NOVEMBRODE 2018

Estado do Ceará - PrefeituraMunicipal de São Luís do Curu — Secretaria de Educação, Cultura e Desporto — Ratificação — Inexigibiliiiade

003/2018-INEX.Objeto: contrataçãode serviços artisticos do CantorFelipão para apresentaçãono aniversário
de EmancipaçãoPolítica do Manicípio de

.

São Lurs do Curu, no dia 22 deNovembro de 2018. FundamentaçãoLegal: Art. 25, inciso III, parágrafoúnico do art. 26 daLei nº 8666/93 e suas ãlteraçõe ª.”

Contratada: F. ProduçõesMuscaisLTDA, inscritano CNPJ sob o Nº 10.579.197/0001-19. Valor contrato: R$ 23.200,00(Vinte e três mil e duzentosareaiãiª- ,

São Luís do Curu-CE. Gildásio Caraúba de Sousa Santos - Secretário de Educação, Cultura e Desporto.
&

*** *** ***

Estado do Ceará - PrefeituraMunicipal de São Luis do Curu— Secretaria de Educação, Cultura e Desporto — Ratificação — Inexigibilidade Nº

004/2018-INEX.Objeto: contrataçãode serviços artisticosda Banda de Forró Real para apresentaçãono aniversáriode EmancipaçãoPolíticadoMunicípio
de São Luis do Curu, no dia 22 de novembro de 2018. Fundamentação Legal: Art. 25, inciso III, parágrafo único do art. 26 da Lei nº 8666/93 e suas

alterações. Contratada:Real Produções e EventosLTDAME, inscritano CNPJ sob o Nº 14.433.879/0001-70. Valor contrato: R$ 18.000,00 (Dezoito mil

reais). São Luís do Curu-CE. Gildásio Caraúba de Sousa Santos - Secretário de Educação, Cultura e Desporto.

*** *** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana - Aviso de Licitação - Tomada de Preços Nº 008/2018—TP. Objeto: Contrataçãode Empresa

especializadano ramo de Engenharia,para execução, medianteRegime de Empreitadapor PreçoGlobal, de obras
de reforma do Centro de Referênciaem

AssistênciaSocial — CRAS do Municipiode Jaguaruana,Estado do Ceará. Abertura das propostas: 19/11/2018, às 08:00 AM, horário do Ceará. Local do

Edital e de abertura das propostas: Sala da ComissãoPermanente de Licitação, situada à Praça Adolfo Francisco
da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE,

CEP 62823-000. Natanael Barbosa Claudio - Presidente da CPL.

*** *** ***

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Catarina - Aviso de Licitação - Pregão Presencial Nº 002/2018-PP. O Município de Catarina, através da

CâmaraMunicipal,toma públicoa aberturada Licitaçã , naModalidadePregãoPresencial,Nº 002/2018-PP,para 0 Objeto: Prestaçãode serviço na locação

de software com licença de sistema de contabilidade, licitação, patrimônio, acesso a informação e folha de pagamento para
atender as necessidades da

CâmaraMunicipal de Catarina.Abertura da Sessão: 14 de novembro de 2018. Horas: 09h00min.Local: CâmaraMunicipal de Catarina, sito a Rua José

RodriguesPereira, S/N, Centro. Pregoeiro—Pedro AfonsoNeto da Mota Souza. Catarina/CE, 31 de outubro de 2018.

*** *** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal deArarendá- Aviso de Licitação. Realizaçãodia 16 de novembrode 2018 às 07:30hs, Tomadade Preço TP nº

05/2018-TP. Objeto: contratação de empresavisando a construçãode 10 casas, para melhoriashabitacionaise controle da doença de chagas no Município

de Ararendá- CE, conformedescriçãoe detalhamentoem orçamento.Informações,RuaHenriqueSoares, 477, Centro,no horário de 07:30 às 12:00 horas,

telefones (88) 3633. 1302/ 1303. Raiane Cristina de Oliveira de Paiva —Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALTANEIRA - AVISO DE RATIFICAÇAO - DISPENSA DE
LICITACAO Nº 2018.09.21.1.A Presidente da Comissão Permanente de
Licitação do Municipio de Altaneira/CE, em cumprimento da ratificação
procedida pela Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de

AssistênciaSocial, a Sra. Maria ElianePereiraAlencarSoares, faz publicar
o extrato resumido do processo de Dispensade Licitaçãonª 2018.09.21.1.
Objeto: aquisição de 01 (um) veiculo zero km, tipo passeio, ano/modelo
2018/2019, motor com potência mínima 1000 cc, bicombustível (álcool/
gasolina)04 portas, com 06 (seis) marchas (05 á frente e uma à ré), direção
hidráulicaou elétrica,ar— condicionadoe itens de serie completo, destinado

as necessidadesda secretariamunicipalde AssistenciaSocial doMunicipio
de Altarieira/CE.Contratada:VEREDACOMERCIODISTRIBUIDOR
DEVEICULOSE MAQUINASLTDA. Valor do Contrato: R$ 36.990,00
(trinta e seis mil novecentos e noventa reais). Fundamento Legal: Artigo
24, incisoV, da Lei nº 8.666/93, e suas alteraçõesposteriores.Declaração
de Dispensade Licitaçãoemitidapela ComissãoPermanentede Licitação e
Ratificadapela Ordenadorade Despesasdo FundoMunicipalde Assistência
Social. Maiores informações, na sede da Comissão de Licitação, sito na
Rua DeputadoFurtadoLeite, nº 272—Centro,Altaneira/CE,no horário de
08:00 às 12:00h. Esclarecimentos:Fone (88) 3548-1 l85. Altaneira-CE 24

de setembro de 2018. Elideuza Duarte da Silva Oliveira — Presidente da
Comissão Permanente de Licitação.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ -_PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE
- AVISO DE LICITACAO - CONCORRENCIA Nn 2018.10.25.1. O
Presidente da ComissãoPermanente de Licitação da PrefeituraMunicipal
de Araripe/CE, no uso de suas atribuições legais, toma público, para
conhecimentodos interessados,que estará realizando, na sede da Prefeitura,
Certame Licitatório, na modalidade Concorrência, tombado sob o nº
2018.10.25],cujo objeto é & Contratação de serviços de engenharia
para execução das obras de Conclusão de uma unidade escolar do tipo
12(doze) salas (projetos padrão FNDE) com localizaçãono bairro Cohab
II- Sede, nos termos do PAR nª 34062/2014, conforme especificações
constantes no Edital Convocatório.Com recebimento dos envelopes de
Habilitação e Propostas de Preços marcado para o dia 03 de Dezembro
de 2018, às 09:00 (nove) horas. Maiores informaçõese entrega de Editais
na sede da Prefeitura Municipal, sito na Rua Alexandre Arraes, nº 757 -

Centro - Araripe/CE. Informaçõespoderão ser obtidas ainda pelo telefone
(88) 3530 1245. Araripe/CE, 31 de Outubro2018. Damião Malaquias
de Sousa Junior - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

*** *** ***

Estado do Ceará_— Prefeitura Municipal de Irauçuba- Aviso de
Licitação - PREGAO PRESENCIAL Nª. 2018.10.26.01 - A Prefeitura
Municipalde Irauçubacomunicaaos interessadosque fará realizar licitação
na modalidade Pregão Presencial de Nº. 2018102601, do tipo menor
preço (Por Lote) para a Aquisição de 01 (um) veículo tipo utilitário,
0Km, capacidade para 07 (sete) lugares, destinado ao ProgramaBolsa
Família, de responsabilidadeda Secretaria da Assistência Social da
PrefeituraMunicipal de Irauçuba/CE,com data de abertura para o dia

2 no m r 201 à II min, na sede da PrefeituraMunicipal
de Irauçuba, na Av. Paulo Bastos,Nº. 1.370, Centro. Irauçuba/CE, 30 de

outubro de 2018. Mais Informações pelo telefone: Sis/3635.1133. Angela
MariaDoroteuRodrigues—Pregoeira.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO
— RESULTADO DE JULGAMENTO - CONCORRENCIA Nº.
2018.07.13.1 ªnetº: Contratação dos Serviços de Engenharia para
Pavimentação em Pedra Tosca em Diversas Ruas no Municipio de Crato/
CE, Através do Convenio 162/Cidade5/2018, Referente ao MAPP4349 do
Governo do Estado do Ceara. A ComissãoPermanentede Licitação da PMC

Toma Público para Fins de Intimação e Conhecimento dos Interessados,
O Resultado do Julgamento da Fase da Prosposta de Preço. Propostas
Classificadas: CONSTRAM — CONSTRUCOES E ALUGUEL DE
MAQUINASLTDA, INSCRITANO CNPJ SOB 0 Nº 72.432.727/0001-
59; CONSTRUTORAJUSTOJUNIORLTDA,INSCRITANO CNPJ SOB

0Nº 07.266.893/0001-60;WERTONENGENHARIA& ARQUITETURA
LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB 0 Nº ll.743.010/0001-33. A
Presidente em Comumacordo com os MembrosProclamouque a Empresa
Vencedora do Certame por ApresentarMenor Preço global foi WERTON
ENGENHARIA& ARQUITETURALTDA, INSCRITANO CNPJ SOB
0 Nº 11.743.010/0001-33.Em Face dos ResultadosReferentes a Proposta
de Preço da Empresa Licitante,Fica Aberto 0 Prazo Recusal de 05(Cinco)
Dias Uteis, Previsto no Art. 109, Inciso I, Alínea “B” da Lei Federal Nº.
8666/93 e Suas AlteraçõesPosteriores,Contados a Partir da Publicaçãodo
Presente Aviso. Maiores InformaçõesAtravés do Telefone (88)3521.9600
das 08h00minàs 14:00 Horas (HorárioLocal). Valéria do Carmo Moura —

Presidente da CPL/PMC. Crato-CE, em 31 de Outubro de 2018.

*** *** ***

ESTADQDO CEARÁ— PREFEITURA MUNICIPALDE CARIRIACU
- CEARA - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A
ORDENADORADEDESPESADA SECRETARIA DEASSISTENCIA
SOCIAL DO MUNICIPIO DE CARIRIAÇU/CE, TORNAPUBLICO
O EXTRATO DO CONTRATO Nº 2018.10.1701, RESULTAN_TE
DO PREGAO, PRESENCIAL Nº 2018.09.18.01 . DOTACAO
ORCAMENTARIA: 0302.08.2440031.2.064. ELEMENTO DE
DESPESA: 4490.52.00. OBJETO: CONTRATAÇAO DE PESSOA
JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE MESAS E CADEIRAS
PLASTICAS PARA ATENDERAS NECESSIDADES DO IGD/SUAS
JUNTOA SECRETARIADE ASSISTENCIASOCIALDO MUNICIPIO
DE CARIRIAÇU-CEARA. VIGENCIADOCONTRATO: A PARTIR DA
SUA ASSINATURA ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2018. CONTRATADA:
MARIADO SOCORRODE SOUSA LEITECEREALISTACOMERCIO-
ME. ASSINA PELA CONTRATADA: MARIA DO SOCORRO DE
SOUSA LEITE. ASSINA PELA CONTRATANTE: MARIA ZÉLIA
FEITOSA.VALOR GLOBAL: R$ 25.800,00 (VINTEE CINCOMIL E
OITOCENTOSREAIS). CARIRIAÇU/CEARA,EM 31 DE OUTUBRO
DE 2018; MARIA ZELIA FEITOSA - SECRETARIAMUNICIPALDE
ASSISTENCIASOCIAL.

*** *** ***
Prefeitura Municipal de Parambu — Secretaria de Saúde - O Ordenador
de despesas da Prefeitura Municipal, localizada a Travessa TiradentesNº
30, Centro, toma público aos interessados que no dia 14/11/2018,às 09h,
realizarálicitaçãoPregãoPresencialNº 201 81 1.01 .00l-SESA, Cujo objeto:
Registro de preçosvisando a aquisiçãofutura de um aparelhode RAIO-X,
conforme a proposta Nº l2.773.829000/I l77-29. O Referido EDITAL
poderá ser adquiridono endereço acima, a partir da data desta publicação,
no horário de expedienteao público, de 08h às 12h, ou pelo portal do TCE:
http:/lwwwtcm.ce.gov.br/licitacoes.WanderleyPereiraDiniz.

Jau

%253âãí?

......

1

c
.

."

cooémwúaawoúoácmãaãas

5.230

69»

.msucz

%

ncia:—ã

8.92

nuªm

.“
mamã,“

6535:

na

Egon—Eau

camª,—50

mv

saw

“mªnº—En

mªs

”w.—Ega

ºu
»

EEG

%

&»an

dumas

03.355;

É<

0.950

É

áreª:»?

“mªmonª;

man

32—24

_?me

ou

ousam

,mcmãmsmmn

%

23831

a.“.

mão

15on

926533?

33223“

%

cacau

cc

55%:

%

mais

me

._macã

Comi

Ea

magºa—Em

em

cªmª

Ecºnº:

63:35

?a

.êmzcâcm

%

DEE

cc

355.923

«guem?

305250

“9950

up.—“Sªge

o=

«voga

%
.

s..

.

.E.

9237

.

.

.

:

Emgw—oãáãau

ou

cºmªm

é..—coa?—

,

2335

«€£$

62352

doc.—“wª?

amu

Mºngaguª.

6:50

63

águª

na

negue—ã

age—“<

mom—a

«
mumia

dmg—u:

»:

macºcuêõa

33.58

€
««Em

Gºmº—8a

mau

ªntena

e
EEE

%

_83

.é?

_*
2».

.a
Eu:

:$

&.me

%

€£$

.Émãmammw

%

22235

ou

ºgum

cu

55203

%

maecuwwmeuwc

mm

535%

sãº

dªmªsceno

a

mmª—3553433:—

moEmEmªão

%

omouâau

&

55830

632223

causa?—==

%

3323

mov

omosgcco

“Sa.—go

mªm—amava

&2

59:39?“

.Bcªoºs

ocª,

c
cããêã

Em»

3%

o:

(Es—<%

25553:ch

me

3853

o
mm::cz

mm:

mmu=c8

ma_ucoªxm

nª.

cãmêmãcãu

o

onmãczªau

wow

.moóãnmzw

mv

299222

ec

3“.

.
.a
a
»

a
%
.

«

€
3.

.

sua

EEE

E...

%

mãe?.

mv

aêaã

%

sã

8,3

caíam

%

3:83

aª
03335

%

3:83

#2

%É

8:83

&;

_ãcmzzã

macae:

m

«22?

Bããcãcãã

%

.au—95,2

Eze—“54.

«.

«ªmarm—

36

025%

«ES

Nº
..

O_mwwãm

mn

44.20.225

ªªh—mamma—

..au.

.

.

,em

8.34

%

35:55;

owna—303

cuzaºueàxawpãg

%

25229...

392592;

dêm

%

2.1

%

me

“23:85“

Enigmª

€
33

.mmme/

«anos

amas.»

,

on.—vªº.“

%

«un—><

.

gaimªn—.

ou

aªa—cai

Sãº?»

.

EEG

cu

ova—mw

:

,
.
.Eu

<

.::

.”

.

Lau

.

.
_

..

sÉeonJanaEcv—goa

3935331

53

%

23%

%
na

M?ae—ão

935%me

sã

%

Emu

%

%%

m

3338

.E:

3%

m

255%

m

moºcmuãomv

me..—“NWN?“

mmm

“9.825

ou

3923

ªn>

Jªmo

anca.»

ov

3338

%

macaca—=o

..

Estou

a.....mavõagm

Mªzªgão

%

orsmzªm

,na—.ao

%

55252

&âêºn

"cima..—coo

isaac—õ»?

230.0

gsm

“mca—mêco

%

ªnacºm

.:wmã

$
“maps—mm

mec

onuzuaxw

eu

Emi

Égªcmuwmau

a
ªçãº

a
392

9.6:

a
95»,

a
N

«
.

mªrcam

w

macogmcoo

5:83

“mca—Eine

&“,ch

%

cÉu—55

%

3:35

maxima

?soa

«,
Em

“25:50

ou

amasso

58

%

93%

%

8
"22,50

€

1.55%?

%

33

É?

82830:

ZE

32

a
ªca—az»

8635

mm

“ma—230

won

5599?

53%

%

3252

cªsa

%

«âmago

%

maçãº—go

cão..

wsãw

Su

.
.

<

sceêâãê

.o

msn.

emªnª

dêem

%

mzâêãm

"35.550

9322.9932

gozª.

“ÉS

o..—25.“

omcoãoãtcmà

.
..

Lawn—3

«

Legª.

_

emªna

.:
.

.mz

u<nr58woo

.

.

3559353

Guam:

amam

mesm—aê:

$$$—aaª

%

88355

RE;.

a

é;ã%25

%

atm-225

a
sí

“933.6

aúããâãm

%

1

<
A

.
mm:

_

.

ES

$$$?

momº

Sãº

Ea

oâãcºgãa

%

03258

%

$ano

553%

m

5%

moita

mommã

%

83228

5320

«233.53

mai

8228

233.33

mz

aco»:—

L

%%ãwêj

.

<%

afã»:

.

.

“mmumugcooáãso

%
,
.

daorª—mm

anºs:

&

mê».

amazon

5252335

ou

893%

"ode-ao

.Sáwdoáãa

9.2

..

:"

swami

,

L
%

euª—xm

.

«...ãº

%

35255

83.88;

..

face

em

323

da

553

%

ªcasº:—en.

owna—Eco

mu

23335".

ame—33

na

2533?»

cããaêsªaa

.as“

%

23.

%
É

"sªcou

eu

Eâssmmm

%

Eso

.?me

383

&

"mªzmm

meu

398me

%

Raí

Éguª?

mg

e
9553

e
ªmº

26

»

9:33»

E:

m

55:

»

assumª—uw,

ninar

Em

mm

"SSE—õ

cv

_mscõ

==?

._Emm

onª:—

ov

»

u
ou
.

1

.
U

1

23.8

sªm

%

_wacwm

“2:32:00

mu

orº—“cºm.

53.5

ou

550232

93555

“2:33:06

águª—comª,

ozºno

gaz

“aviªcao

%

armazem

.“.Éªm

332%

n

33328

aguª..

“gm—EEE

&.“ch

%

99332

ou

mocmni

gºzam,

e

2353332.

%

memêuam

m

Eai

águiª,

»
chu

%

manage—6.8

vd:

958%

ES

&

.
n»
«uma,

ªug

Em

caascmemãn

%

amº:—mão

%

mªsc

“SS—mxm

»
9%

noutra

«&an

%

saum—259

uEase

Jºªnª:—.w—

"o.z

23200

493.355“.

52

Égua

%

«nªce»

.

cavªm—Eau

me

âgxw

.

mais

ºu

“33:35

EEE—Ea

.

vamu

eu

%Eam

%

«355

.

303228

%

Sªga

«,na—...no.

%

mag—925:

55:35»

.

«Fão

ov

.

.

..

,
..

.

.cwaJ—Éu:

ºu

35553“.

3358

%

Ecºn—ací

;

“=o—83

%

o.:cãmmcªmãhâEoêea

.Eã

%

ozâ

%

as

"05:50

%

839.32

%

smc

.»
Em

%

89538

%

ã
$a

30323

mon

cmoaooxm

%

casª

Éoícmu

%%

a
ªmº

E:

a
55.5

o

2283:

___E

E:.»

5:33»

a

maggiº

«*
.Se.

ram

É

“sªcou

%

gºgº—“>

águª

na

aegcsêonãu

%

%%%&

%

508520

382%

sem

%

752,8

%%—

âãã..zão

wu

25.255

53%

%

Em

235,

828.

625250

geo—z

.?

É»?

32203,

“539200

%

555,55

.wã

,

Smªm

modãgêãwasw

&

mau:/am

sªcou

og

“massage

.um—ão

%

92952

ou

aewww

%

scªm—uam

m

Eai

.sãz

ES

253

os

%on

%

Bana

ou

ºmega—ã

%

wªza»

me

êããc

m

2%

SBE..—

ãmmã

%

033528

"em—ªo

493333

:..z

ave—ão

.3.mo.ã.28

º_z

$$$

58

%

Em:.

%
an

.wwàiào

.»“
ow

%

o_mE

%
mm

“Bªcco

%

sagmãov

Ema

.

codª—,mªs

Hªmªmºs

£.

Bããem

,

aguda

ªmong

*
comº

”mmrmucwêãõ

0328

.

w<2a

“moêãmz

meo

Emª—o

;

ªca

eu

Enêmwon

%
É
ºm

65:30

ou

gamão

.cmwmoaum

ou

Geªss.

cvc—£

ou

mmmoamma

%

macaca—vó

-

mam—.au

.“

não

%

2:50

eu

mta:

“2:52:00

«É

2531

«acao

%

..maêcaã

mªsªi

”325250

Ameªça»

Seo

o
392

33
&

scan—uso

&

mouãuswm

.E:

$ch

«335%

m

”25393

É

mmm

mm

cºm);

5658

gaga

wãwz

ctmmom

“arºma—aê

.mã

é?:

.mÉmEou

an>

“casªcºs

animo

%

22353203

owumcâm

%

«cassa,»

«
ºcª

assuma

mucºsa

%

08363an

«

monª—mg

ma_êcoêã

mega

%

o???»

6630

.deáofam

ºz

50533

.

_
.
42.

.

.“
»

.

...ou

.
..

(32833

_

«:

Lusa

A

.

arca

os

22:

au

E
,a

ªtuo

9333»

Em

%

2%

%

3th

m

mcg—cºu

momº:

383

m&
LS

“2228

ou

23559

ªca

ou

39:

%
E

5528

os

mau—“Emma

ww

Sao

Éâãcau

E:

a
2:23

a
ªmo..

35

a
9:26...

o
255

&:

São

.»

52:

a
São

92%

Eazy

ama—.mov—

wx

“mºnªco

mou

5:26

SE.)

sugam

%

Besc—É

€€€

ou

42%me

%

Sovacº—=o

52ch

Sem

%

255»

3.52

“2:25:50

&&

5252

água

%

&&?me

.

.ouãcmummag

camarao

ownª.

ana—ESS

ªsa

mEmÉ

«Em

.

:sz

main—Emei

menºr.-wayne?

%

5033330

Mªmã

“was—Wacom

«,...ch

%

93955

%

ºgum

%

25903

%

mªx—dªmn?

am

.É...”

5

mocaêwg

“82.5

eu

É:
a

amªzºna

ânus.?

95.225

%

Eta—mê

.cºm—22%?

.
.
»
.=

.

â.
.

a

%

e???

ease

33.332

.E

.
_

c..
mwauã

:

<

&
aw

35ng

.

watch»

&»

.au—2:22

55:38.“

1

«ago

cv

0525

%

mamã?"

:

gamª—cce

%

Swim

._.

wc.—Eo

ºu

Eªse—É

32335

.
«280

E.

€£$.

333-332,50

%

sazxwáãuoã.

L.
“

E

:
,

“Leão

%

1

&

2855

%%

ªcatou

ªtªcªma

mega

ªaª?

ªsmª

o
5235

gªga

won

Sê

858

._mâê

_ãê

ou

59%

m

83.23

om
%%?—

Écm

mw

mom

.mãªmo

%

ªt?

3933

51...

a

2253

mªmãº

m

gªma

353%

o

desmªma?

magoa

%

35%

338%

mas

E;

Égua.»

_.

i.

&

prN

.wmv

Oaºpcw>ºc

$$

&.

.mtwhwxmuwâmD—U

%

”www,—m

É..—manu

.wNQ—mtºu

&

ªnd...—&&“

0